PORTARIA Nº 209/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º - Fica exonerado, o servidor público

municipal, JÔNATAS AUGUSTO BARROS DA SILVA, inscrito no

CPF/MF sob nº 093.081.414-21 e Cédula de Identidade nº

8.524.846 - SDS/PE, Mat. 344580, ocupante do cargo público

em regime estatutário de VIGILANTE, a partir de 01 de junho

de 2017.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito de Chã Grande, 01 de junho

de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito

Exonera a pedido de servidor municipal, ocupante de cargo público em

regime estatutário.